２０２３年６月２３日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証プライム，札証）

                                         問合せ先 取締役執行役員 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－５２０３－２６８０）

当社子会社の組織変更および役員異動について

 当社１００％出資子会社の北海製罐株式会社の取締役会にて、下記の通り組織変更および役員異動

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

組織体制の強化、および効率化のため営業本部を設置しました。

２． 役員異動

（２０２３年６月２３日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

 取締役・常務執行役員

営業本部長
荒 町 公 一

 常務執行役員

営業二部 担当

以上